
 

 

WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL 

 
Zarządzenie Nr 319 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 06 października 2021 r.  
 

w sprawie: wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam panią Agnieszkę Scheffler zatrudnioną na stanowisku Skarbnika Gminy do 

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta. 

§ 2 

Osoba wskazana w § 1 wykonuje wobec wójta wszystkie czynności z zakresu prawa pracy poza 

czynnościami związanymi z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem 

wysokości wynagrodzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: S. Masiak                                                                                           


